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Zamansız Güzelliğin Modern Konforla Buluştuğu Yer…. 

 

Alaçatı’nın büyüleyici atmosferinde, konfor ile çevreye duyarlı lüksün buluştuğu özel bir adres sizi bekliyor. Sanatçı 

ruhuyla tasarlanmış otelimize adım attığınızda, Alaçatı’nın lüksü ve Ege bölgesinin otantik ruhuyla 

sarmalanacaksınız. Konfor ve sorumluluğu harmanlayan The Local House, gezegenimizi beslerken lüksü yeniden 

tanımlayan çevreye duyarlı bir deneyim sunuyor. 

 

Eski dokuyu koruyarak tipik Alaçatı otellerinden çok farklı ve havalı bir mekân yaratıldı. Otelimizin kalbi, Ege 

Denizi’nin muhteşem manzarasını sunan, Hakan Akkaya’nın imzası niteliğindeki diyagonal tasarımlı açık havuzdur. 

Yine Hakan Akkaya tarafından tasarlanan ve özel olarak üretilen bu havuzda kullanılan taşlar, genel estetiği ve 

ambiyansı zenginleştirmektedir. Dinlenmek ve gevşemek ya da sıcak bir günde havuza serinletici bir dalışın keyfini 

çıkarmak için mükemmel bir yerdir. Ayrıca sosyalleşmek ve yeni arkadaşlar edinmek için de harika bir yerdir. 

 

Sadece Konaklama Değil Deneyim Sunuyoruz… 

The Local House’un içinde mimari bir harikayı andıran, diyagonal bir eksen üzerinde zarif bir şekilde 

konumlandırılmış, büyüleyici bir mücevheri andıran açık havuz, mabedimizin tam merkezinde yer almaktadır. 

Tasarım ve huzurun nefes kesici bir birleşimi olan bu imza havuz, Ege güneşinin altında güneşlenebileceğiniz ve 

serinletici dalışlarla kendinizi şımartabileceğiniz dingin bir kaçış sunmaktadır. Bu ayırt edici özellik sadece gözleri 

büyülemekle kalmaz, aynı zamanda The Local House’un özünü somutlaştırarak ruhunuzu da besler. 

 
GENEL BİLGİLER 

HOTEL The Local House Alaçatı 

ADRES Alaçatı Mah. İnönü Cad. No:61 Çeşme İzmir 

MOBILE 0 507 445 00 00  

E-MAIL info.alacati@thelocalhouse.com.tr reservation.alacati@thelocalhouse.com  

WEB SİTESİ www.thelocalhouse.com.tr 

YAPILIŞ TARİHİ                            2023 

YENİLEME TARİHİ                     2024 

AÇIK OLDUĞU ZAMAN 12 Ay 

KONSEPT                                        BB  

CHECK –IN 14:00 

CHECK – OUT 12:00 

OTEL KONUMU 

ULAŞIM İzmir Adnan Menderes Havaalanı – Otel 85 KM 

ŞEHİR MERKEZİ 200 mt 
 
HASTANELER  Devlet  Hastanesi 10 km 
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YİYECEK VE İÇECEK ALANLARI 
 
Local Brasserie  Açık / Kapalı Alan   100/40 Kuver 
Pool Bar                                                 20    Kuver 
 

 
Kahvaltı                                                08:30  – 11:30 

A La Carte                                            11:30  –  22:30 

Pool Bar                                               08:30  –  01:00 

Oda Servisi                                           08.30 –  01:00 
 

The Local House Alaçatı farklı ambiyansı, sıra dışı mimari tasarıma sahip havuz başı alanında özel davet, etkinlik ve 

organizasyonlarınıza  ev sahipliği yapıyor. 100 kişiye kadar misafir ağırlayabildiğimiz restaurant ve havuz alanımızda 

sizlere unutulmaz anılar biriktirmeniz için profesyonel mutfak ve kadromuz ile hizmet vermekteyiz.  

 
TOPLANTI SALONU 

 
Local Hup                                           28 m2 / Tiyatro 18 kişi  

                                                             Board Masa 12 kişi 

 
SAĞLIK VE GÜZELLİK MERKEZİ 
 
Local Spa                                            08:00 - 20:00 
 
The Local House, SPA bölümünde de kendi tarzını yansıttığı Türk hamamı deneyimini modern bir dokunuşla 
misafirlerine sunmaktadır. Şifa veren sıcaklığı ile arınma ve rahatlamayı banyo ritüeliyle bir araya getirmektedir. 
  
Fitness, Yoga, pilates, masaj veya antrenmanlarınızın ardından, özel esans yağların rahatlatıcı ve besleyici etkisiyle 
tüm duyularınızı harekete geçiren hamam, buhar banyosu, sauna ve jakuzi keyfi ile kendinizi ve vücudunuzu mistik 
bir serüvenin içinde bulabilirsiniz. 
 
Otel misafirlerimiz için fitness salonu türk hamamı & buhar banyosu, sauna ücretsizdir. Masaj jakuzi ve bakımlar 
ücretlidir. 
 
 
 
ODA TİPLERİ VE ÖZELLİKLERİ : 

 
TOPLAM ODA SAYISI 15 Oda 

Standart  Room  4 Oda 
Deluxe  Terrace 5  Oda 

Deluxe  Garden Vıew                        5  Oda 

Suite Room                                             1   Oda  
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Standart Room: Zemin kat ve ikinci katta bulunmaktadır. Odalarımızda balkon bulunmamaktadır. Geniş pencere ya da cumbaya sahiptir. 

Odalarımız 21 m2’dir. Banyolarımızda duşa kabin mevcuttur. Odalarımızda konumlarına göre 1 adet 160*200 mt yatak ya da 2 ayrı tek kişilik 

yatak bulunmaktadır Keyifle zaman geçirebileceğiniz ve konforunuz ve tüm ihtiyaçlarınıza hitap edebilecek şekilde dekore edilmiştir. Tüm 

odalarda kartlı kapı sistemi, kablosuz internet, mini bar, kasa, saç kurutma makinesi, bornoz, havlu, terlik tek kullanımlık Şampuan, Saç 

Kremi, Vücut Losyonu, Sabun, Duş Jeli, Banyo Lifi, kişisel bakım ürünleri, merkezi ısıtma ve soğutma sistemi, telefon, kahve makinesi, 

kettle, ücretsiz günlük 2 adet 0,5 cl su, çay & kahve, koltuk ve sehpa bulunmaktadır. Odalarımızda yangın alarm sistemi ve duman 

dedektörü bulunmaktadır. 

 
Deluxe Terrace Room: Odalarımız giriş katında olup, özel oturma alanı olan terasa sahiptir. Odalarımız 25 m2’dir. Banyolarımızda duşa 

kabin mevcuttur. 1 adet 160*200 mt yatak bulunmaktadır. Keyifle zaman geçirebileceğiniz ve konforunuz ve tüm ihtiyaçlarınıza hitap 

edebilecek şekilde dekore edilmiştir. Odalarımımızda geniş bir teras oturma alanı mevcuttur. Teraslarda yemek masası, sedir ve şemsiye 

mevcuttur. Tüm odalarda kartlı kapı sistemi, kablosuz internet, mini bar, kasa, saç kurutma makinesi, bornoz, havlu, terlik, kişiye özel tek 

kullanımlık Şampuan, Saç Kremi, Vücut Losyonu, Sabun, Duş Jeli, Banyo lifi, merkezi ısıtma ve soğutma sistemi, telefon, espresso 

makinesi, kettle, ücretsiz günlük 2 adet 0,5 cl su, çay & kahve, bulunmaktadır. 

Odalarımızda yangın alarm sistemi ve duman dedektörü bulunmaktadır. 
 

Deluxe Garden Viev Room: Odalarımız Alaçatı ve bahçe manzaralı olup; 2. katta bulunmaktadır. Yüksek tavana sahip olup, 

duvardan duvara geniş pencereye sahiptir. Odalarımız 26 m2’dir. 1 yatak odası, 1 adet 160*200 mt yatak ve 1 banyo bulunmaktadır. 

Banyolarımızda duşa kabin mevcuttur. Oda içerisinde 1 adet berjel, makyaj aynası ve LED TV bulunmaktadır. Keyifle zaman 

geçirebileceğiniz ve konforunuz ve tüm ihtiyaçlarınıza hitap edebilecek şekilde dekore edilmiştir. Tüm odalarda kartlı kapı sistemi, 

kablosuz internet, mini bar, kasa, saç kurutma makinesi, bornoz, havlu, terlik, kişiye özel tek kullanımlık Şampuan, Saç Kremi, Vücut 

Losyonu, Sabun, Duş Jeli, Banyo Lifi, merkezi ısıtma ve soğutma sistemi, telefon, espresso makinesi, kettle, ücretsiz günlük 2 adet 0,5 cl 

su, çay & kahve, bulunmaktadır. Odalarımızda yangın alarm sistemi ve duman dedektörü bulunmaktadır. 

Suite Room: Odalarımız şehir manzaralı olup; 2. katta bulunmaktadır. Özel ve bağımsız girişe, yüksek tavana 2 adet Cumbaya 

sahiptir. Odalarımız 45 m2’dir. Oda içerisinde özel bir küvet 1 yatak odası ve 1 salondan oluşmaktadır.1 adet 160*200 mt yatak ve 1 

banyo bulunmaktadır. Banyolarımızda duşa kabin mevcuttur. Salonda 1 adet sehpa, 1 adet berjel, 1 adet kanepe, 2 adet LED TV 

bulunmaktadır. Keyifle zaman geçirebileceğiniz ve konforunuz ve tüm ihtiyaçlarınıza hitap edebilecek şekilde dekore edilmiştir. Tüm 

odalarda kartlı kapı sistemi, kablosuz internet, mini bar, kasa, saç kurutma makinesi, bornoz, havlu, terlik, kişiye özel tek kullanımlık 

Şampuan, Saç Kremi, Vücut Losyonu, Sabun, Duş Jeli, Banyo Lifi, merkezi ısıtma ve soğutma sistemi, telefon, espresso makinesi, kettle, 

ücretsiz günlük 2 adet 0,5 cl su, çay & kahve, bulunmaktadır. Odalarımızda yangın alarm sistemi ve duman dedektörü bulunmaktadır. 
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GENEL ÖZELLİKLER 
 

Ücretsiz Hizmetler 
 

Sigara İçilmez Odalar 
Yüksek Hızlı İnternet  
Danışma Servisi 
Resraurant, bar vb. yeme içme olanakları  
Spa Hizmeti   
Elektronik şifreli emanet kasası 
24 Saat Güvenlik  
Gazete 
Bagaj Odası 
Uyandırma Servisi 
Kapalı Devre Kamera Sistemi Yangın Alarm Sistemi 
 
Ücretli Hizmetler 
 

Havaalanı ve Vip Transfer Hizmeti  
Çamaşırhane, Kuru Temizleme  
Masaj  
Davet ve Organizasyon Hizmeti 
Toplantı Salonu 
Bar 
Alacarte 
 
ÖDEME SEÇENEKLERİ             MasterCard, Visa, Mail Order, Havale/Eft 

EVCİL HAYVAN                            Otelimize evcil hayvan kabul edilmemektedir. 

ÇOCUK / EKSTA YATAK            12 yaş ve üzeri misafir kabul edilmektedir. Deluxe odalarımız 3. Kişilik      

                                                        konaklamalar için uygundur.  
 

TİCARİ UNVAN: 

Lkh Otelcilik Turizm San Tic Ltd Sti 

Alaçatı Mah. İnönü Cad. No:61 Çeşme İzmir  / Çeşme Vd. 609 078 17 18 

 
BANKA HESAP BİLGİLERİ:  
İş Bankası Alsancak Şube TL        TR 63 0006 4000 0013 4011 1194 97 
İş Bankası İçerenköy Şube EUR   TR 09 0006 4000 0021 2140 3720 63 
Akbank Kozyatağı Şube TL          TR 82 0004 6006 3288 8000 1913 28 
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